01/10/2018 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifesspa.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=340113 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 50/2018 - SEPLAN (11.21)
(Identificador: 201821821)

Nº do Protocolo: 23479.014660/2018-94

Marabá-PA, 21 de Setembro de 2018.

Título: RE.: DOD Laboratório Multidisciplinar de Memória Oral e Audiovisual

Prezado(a)s,

Comprimentando-os, informo que em resposta ao memo eletrônico da Vice-reitoria n. 7/2018, aprovo ad
referendeum o DOD Laboratório Multidisciplinar de Memória Oral e Audiovisual e o insiro como ponto de pauta
da Reunião Ordinária do CGD do próximo dia 26/09/2018.

 Respeitosamente,

(Autenticado em 21/09/2018 15:45)
ROGERIO SOUZA MARINHO

 SECRETARIO - TITULAR
 Matrícula: 1766083

Copyright 2007 - Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação (CTIC) - UNIFESSPA